
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про стан роботи зі зверненнями 

громадян у виконавчому комітеті 

міської ради за І півріччя 2019 року 

 

 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста загального відділу 

виконавчого комітету міської ради Явдощук А.В. про стан роботи зі 

зверненнями громадян  у виконавчому комітеті міської ради за І півріччя             

2019 року, відповідно до розпорядження міського голови від 05 липня                

2019 року № 105/2019-рк «Про надання відпустки без збереження заробітної 

плати Мельничуку М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.», 

керуючись п. б ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію головного спеціаліста загального відділу виконавчого 

комітету міської ради Явдощук А.В. про стан роботи зі зверненнями 

громадян у виконавчому комітеті міської ради за І півріччя 2019 року взяти 

до відома. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                   В. Богачук  

25 липня 2019 року Старокостянтинів   № 235 

 

 

 


